2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Администрация Уторгошского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2023 № 113

ж/д ст.Уторгош

	Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Уторгошского сельского поселения на 2024 и на плановый период 2025 и 2026 годов и плана - графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Уторгошского сельского поселения на 2024 год

В соответствии со статьей 21 Федерального закона Российской Федерации от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" Администрация Уторгошского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Уторгошского сельского поселения на 2024 и на плановый период 2025 и 2026 годов.
2. Утвердить план - график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Уторгошского сельского поселения на 2024 год.

3. Разместить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Уторгошского сельского поселения на 2024 и на плановый период 2025 и 2026 годов и план - график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Уторгошского сельского поселения на 2024 год в единой информационной системе в сфере закупок.

Глава поселения                               А.Г. Кукушкина